裝

訂

線

第一頁 共一頁

國際獅子會台灣總會
台灣省第四支會

300-F 區總監辦事處  函

                            地  址：268 宜蘭縣五結鄉五結路三段 508 巷 20 號

                         電  話：03-9606618  傳真：03-9606619

辦事處主任：周錫琦    連絡人：陳韻如

E-mail：Lc300f@gmail.com

受文者：如正本
發文日期：中華民國110年 8月 5日
發文字號：（110）秘勲字第 014 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

主旨：檢送本區 2021-2022年度推動服務活動，各委員會主席所提出之

服務方案及獎勵辦法，詳如說明，請  查照。

說明：

  一、本年度推動服務活動相關獎勵辦法請上 F 區網站「下載專區」參

閱如下：

(1) 愛心傘活動獎勵辦法。

(2) 推動 LCIF捐獻獎勵辦法。

(3) 十大傑出獅友選拔辦法。

(4) 總監盃攝影比賽辦法。

(5) 年度敘獎辦法。

(6) 會員發展、新會發展與會員保留獎勵辦法。

(7) 全球五大志業獎勵辦法。

(8) 台灣總會 LCTF捐獻獎勵辦法。

正本：分會會長、秘書

     專區主席、分區主席

副本：前任總監、副總監、榮譽副總監、區行政幹部

。

             總監